
２０１４年３月度 

モニター★プラネット 

  

ご参加各位 

  

『ノウハウをオープンにして本当に良いのか。』『問題は無いのか。』・・・

と 

毎年、モニター制度を開始致しますとたくさんの方々からご心配を頂きます。 

  

内部でも、どこまで情報を開示するのか良く議論が交わされます。 

  

私は皆さんがお稼ぎになれるのなら、喜んですべてをご提供したいと考えます。 

  

モニター制度をご活用頂いた方から無償であることに１０万円以上の価値が 

有ったとお礼の「お世辞」を頂きます。 

  

私の本音は『そんな安ぽくない１００万円以上の価値』と本気で思っています。 

  

なぜなら学習もせずに１００万円以上を損失した方はゴマンといるからです。 

  

同じ１００万円を使うなら活かしてナンボのご自分に投資すべきかと思います。 

しかしモニターには誰も１００万円は出しません・・・・だから無償なのです。 

  

せめて１００万円の損失を防ぐ為に１００万円を１０００万円にする為にです。 

実際のところ金銭の有無では無く真剣の有無を優先したいと考えております。 

  

このモニター制度は任意です。 

  

皆様方の意志でご参加頂きました。 

無償で有る事をご理解してご協力下さい。 

１００名おられますと『１００人１００様』さまざまな方がおられます。 

  

まるでセミナー料を払ったと勘違いされる方。 

ＭＴ４って何ですか。 

為替はどこに行けば買えますか。 

トレードの方法を①から教えて下さい。 



ＭＴ４の設定が出来ません。 

パソコンは何を買えば良いですか。 

  

ご説明していたらキリがございませんね。 

商材のご購入時よりご質問の多いのが特徴です。 

  

あえてもう一度申し上げさせて頂きます。 

  

初心者用のモニターといえどもお考えの初心者用ではございません。 

そのようなご説明の為にモニター制度を始めたのではございません。 

  

日頃、思うように成果が上がらない自称・初心者の方にその原因を確認する為

に 

ご自分に対する「モニターリング」を行って頂く事が主旨です。 

  

言わば「お気づき頂くヒント」を当方から差し上げるのであって、オンブにだ

っこ 

当方が、すべてのご面倒をみるのではございません。 

  

デモ口座の残高も本来、当方が知る必要はございません。 

  

ご自分に対する「モニターリング」か実行されておられるか、ノウハウをご提

供 

する以上、成果を上げて頂きたいと思いますのでお尋ねしております。 

  

リアル口座はまさに個人情報ですが、業者から提供されるデモ口座は単なる 

ストラテジーテスターにおける「検証」と同様のものにしか過ぎません。 

  

大手のＦＸ会社では一定の期間が経過すれば利用者の意思に関係なく外されま

す。 

実際のところ、本当にデモトレードを活かして上達した人はおられません。 

  

リアルトレードの実験、程度としか考えておられないからです。 

本物のお金が増えも減りもしないデモトレードに魅力が無く、パチンコ台の前

に 

座らされて１時間ジ―ト眺めていなさいと言われているのと同じです。 



  

「つまらない」ですね。・・・・そう思われる方はゲームの域を出ておりませ

ん。 

  

デモトレードの凄さを体感するのはリアルで稼げるようになってからでしょう。 

「デモ」も使いようです。 

  

当方がモニター制度でデモトレードを利用するのは「損をしないで得を取れ」

の 

アイデアからです。 

  

投資はまずは防御です。 

攻撃はその次の手段です。 

  

１０日間、自分でトレードして、レポートはいつ出しますかのご質問がありま

す。 

  

お答えとしては「任意です。」 

  

１０日間の内にこれで良いかのご判断はご自分でされて下さい。 

  

野球選手がバットの素振りを何回すれば良いですか・・・と聞くでしょうか。 

  

モニターは１０日サイクルで進んでいきます。 

それをご自分をモニタリングするように行って頂ければ良いだけです。 

  

人の為に行うのではなくご自身の為に行うのですから人に聞く必要はございま

せん。 

当方では決められた日程で進行しますので、期限内にレポートの無い方 

フェードアウトとになりますので、次回のテキストはストップさせて頂きます。 

遅延は残念です。 

  

  

リタイヤ等に関しては正直なところ、余りこだわりがございません。 

  

皆様それぞれお仕事を抱え趣味の為替にうつつを抜かしておれないご事情も 



充分に理解しております。 

  

只、お続けになれない場合であれば社会人としてのご対応をお願いする次第で

す。 

  

毎回、１００名様の内２割の方がリタイヤされます。 

それぞれのご事情を拝察いたしますのでお気兼ねの無いようにされて下さい。 

  

何度も申し上げますが、当方ではそれで信頼関係を損なうことはございません。 

  

さて、明日からモニター★プラネット開始です。 

  

どなたですか、設定が出来ないとご心配の方は・・ＭＴ４はバージョンアップ

され 

ましたがその為の影響は全くござません。 

  

従前の expertsが MQL4に替わっただけです。 

ちなみに MQL4とはプログラム言語のことです.MT4と言われる所以です。 

したがって MT5は MQL5です。MT4と MT5は互換性が有りませんので MT5は 

イマイチ人気が有りません。 

理由は世界中に無数にあるＥＡやインジケーターが利用できないからですね。 

  

  

それでは皆様、宜しくお願い致します。 

  

  

  

   

----------------------------------------- 

 

 

PLANET HOME 

勝利のプラネットチャート 「モニター★プラネット」 

事業部 杉田 

ホームページ  http://planetin.net/ 



メールアドレス  support@tenplanet.com   

 

------------------------------------------ 

 


